

Arbeitstitel:

L- Glutamin Pulver neutral

Lagerbedingung: Kühl und

trocken lagern **Geschmack:**

neutral

Zutaten:

L-Glutamin

Nährwertinformation:

Wirkstoffe pro empfohlener Tagesportion (2 Messlöffel):

L- Glutamin 7000mg

Allergen- Kennzeichnung:

Gluten	nicht enthalten
Krebstiere	nicht enthalten
Eier	nicht enthalten
Fisch	nicht enthalten
Erdnüsse	nicht enthalten
Soja	nicht enthalten
Milch (inkl. Laktose)	nicht enthalten
Schalenfrüchte	nicht enthalten
Sellerie	nicht enthalten
Senf	nicht enthalten
Sesamsamen	nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite	nicht enthalten
Lupinen	nicht enthalten
Weichtiere	nicht enthalten

Kann Spuren von Krebstieren, Soja, Laktose, Gluten und Hühnerei enthalten.

Für Veganer geeignet

Für Lakto Vegetarierer geeignet

Für Ovo-Lakto-Vegetarier geeignet

Die aufgeführten Angaben auf der Produktspezifikation dienen zur Produktinformation und können als Grundlage der Etiketten- Anfertigung verwendet werden. Werden auf dem Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben getroffen, liegt dies in der Verantwortung des Inverkehrbringers.

Es handelt sich hierbei **nicht** um Deklarationsvorschläge

Kundenfreigabe:

Datum:

Kunde:

Stempel/Unterschrift:

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.